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Happy Tour

Baltic Sport

WŁADYSŁAWOWO-CHŁAPOWO - jest letniskową dzielnicą Władysławowa usytuowaną w centrum
Nadmorskiego Parku Krajobrazowego. Charakteryzuje się wspaniałym klimatem, którego powietrze
przesycone jest jodem. Największą atrakcją jest malowniczy Wąwóz Chłapowski, zwany przez
Kaszubów „Rudnikiem”. Dolina Chłapowska to rezerwat zajmujący 24,83 ha powierzchni. Warto
zatrzymać się tutaj i zejść 250-metrowym parowem do plaży. Spacerując malowniczą doliną możemy
podziwiać piękno nienaruszonej przyrody oraz unikatowe okazy fauny i flory, takie jak rokitnik,
dzwonek okrągłolistny, jałowiec, żarnowiec miotlasty, zdziczałe drzewka owocowe.

 

Ośrodek wypoczynkowy BALTIC SPORT - położony jest na malowniczym klifie z widokiem na
morze, z którego można podziwiać wschody i zachody słońca. Posiada bezpośrednie zejście na plażę.
Około 1200m dzieli Ośrodek od centrum Władysławowa ze sklepami, dyskotekami oraz 500m od
centrum sportowego w Cetniewie. Blisko stąd do portu rybackiego we Władysławowie i latarni
morskiej w Rozewiu oraz stadniny koni. Teren Ośrodka to 3 hektarowy park krajobrazowy ogrodzony
i ładnie zagospodarowany z placem zabaw, boiskiem do siatkówki, piłki nożnej, miejscem do grilla,
wspólnych ognisk i zabaw oraz krytym basenem.

 

http://www.happytour.pl
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W cenie Zielonej Szkoły:
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 2, 3, 4 osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek
+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo), dwóch
kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów pasażerskich lub
przejazd PKP (na miejscu przejazd autokarem z dworca PKP do Ośrodka
i z powrotem),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem na Półwysep Helski:
wstęp do fokarium,
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Trójmiasta: zwiedzanie
Skweru Kościuszki, wstęp na molo w Sopocie, zwiedzanie Starego Miasta
w Gdańsku,
rejs statkiem po morzu (realizowany przy wycieczce autokarowej),
wycieczki piesze po Władysławowie,
prelekcja na temat Bursztynu,
korzystanie z krytego basenu,
organizacja zajęć prowadzonych przez wykwalifikowanych animatorów
(kick-boxing, nauka tańca, aerobik, piłka nożna i siatkowa, nauka pływania
na krytym basenie oraz zajęcia sportowo – rekreacyjne),
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 9 dni: 1245 zł
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